
UCHWAŁA NR LXXII/502/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej 
Rady Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 93 ust. 1 Statutu Gminy Jabłonka uchwalonego uchwałą nr XL/252/2009 Rady 
Gminy Jabłonka z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jabłonka (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz.10051) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Jabłonka na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki 
Społecznej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70039786-6FCA-4F3F-8B52-D189CA207454. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY GMINY JABŁONKA 
NA ROK 2024 

 
 
I KWARTAŁ   
 

1. Przygotowanie rocznego sprawozdania z zakresu działania Komisji za 2023 rok. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Jabłonka za 2023 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.  

 
II KWARTAŁ  
 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Jabłonka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
w roku 2023. 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok.  

 
III KWARTAŁ 
 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.  
2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Jabłonka w roku szkolnym 

2023/2024 oraz informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2024/2025. 

 
IV KWARTAŁ   
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej gminy na 2025 rok i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

 
 
Ponadto plan pracy Komisji obejmuje wykonywanie innych zadań nie ujętych w planie pracy 
na rok 2024 ale wynikających z bieżących potrzeb. 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/502/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70039786-6FCA-4F3F-8B52-D189CA207454. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/502/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


